
Протокол №14 

засідання постійної комісії з питань соціального захисту,  охорони здоров’я та 

екології 

від 16.05.2023р. 

 

ПРИСУТНІ: 

 

1.Лазаренко В.В. 

2.Шевченко А.М. 

3.Турушин В.Є. 

4. Науменко О.В. 

5.Мостівенко Т.А. 

 

Головуюча: Лазаренко В.В. – голова постійної комісії з питань соціального 

захисту, охорони здоров’я та екології 

 

 В роботі постійної комісії взяли участь: секретар міської ради Олексійчук 

О.С.  

 

ЗАПРОШЕНІ: 

 

Ясинецький О.А. – заступник міського голови 

Вакульчук С.М. – головний спеціаліст юридичного відділу 

Заєць М.А. -    начальник відділу охорони здоров’я, депутат міської ради  

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

Назва питання: 

1.Про внесення змін до «Програми охорони навколишнього природного 

середовища Коростенської міської територіальної громади на 2022-2026 роки», 

затвердженої рішенням 12 сесії міської ради VIІІ скликання від 23.12.2021 року  № 

702 

2.Про прийняття до сфери управління комунального некомерційного підприємства 

«Обласний міжрайонний діагностичний центр у м. Коростені» Житомирської 

обласної ради, внесення змін та затвердження статуту в новій редакції  

3.Про припинення КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА  

«РАЙОННИЙ ДІАГНОСТИЧНИЙ ЦЕНТР  У М. КОРОСТЕНІ  КОРОСТЕНСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ»  шляхом його  приєднання до  комунального некомерційного  

підприємства «КОРОСТЕНСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА ЛІКАРНЯ 

КОРОСТЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

4.Про затвердження граничної штатної чисельності комунального некомерційного 

підприємства «Коростенська центральна міська лікарня Коростенської міської 

ради» 

5.Про внесення змін до «Програми охорони здоров’я Коростенської міської 

територіальної громади на 2023-2025 роки»  

 

1.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до «Програми охорони навколишнього 

природного середовища Коростенської міської 

територіальної громади на 2022-2026 роки», затвердженої 



рішенням 12 сесії міської ради VIІІ скликання від 

23.12.2021 року  № 702 

ДОПОВІДАЄ: Вигівський В.В. – перший заступник міського голови 

ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 23 сесію 

Коростенської міської ради 

ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 

2.СЛУХАЛИ: Про прийняття до сфери управління комунального 

некомерційного підприємства «Обласний міжрайонний 

діагностичний центр у м. Коростені» Житомирської 

обласної ради, внесення змін та затвердження статуту в 

новій редакції  

ДОПОВІДАЄ: Ясинецький О.А. – заступник міського голови                                

ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 23 сесію 

Коростенської міської ради 

ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 

3.СЛУХАЛИ: Про припинення КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА  «РАЙОННИЙ ДІАГНОСТИЧНИЙ 

ЦЕНТР  У М. КОРОСТЕНІ  КОРОСТЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ 

РАДИ»  шляхом його  приєднання до  комунального 

некомерційного  підприємства «КОРОСТЕНСЬКА 

ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА ЛІКАРНЯ КОРОСТЕНСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ» 

ДОПОВІДАЄ: Ясинецький О.А. – заступник міського голови 

ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 23 сесію 

Коростенської міської ради 

ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 

4.СЛУХАЛИ: Про затвердження граничної штатної чисельності 

комунального некомерційного підприємства «Коростенська 

центральна міська лікарня Коростенської міської ради» 

ДОПОВІДАЄ: Ясинецький О.А. – заступник міського голови 

ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 23 сесію 

Коростенської міської ради 

ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 

5. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до «Програми охорони здоров’я 

Коростенської міської територіальної громади на 2023-2025 

роки»  

ДОПОВІДАЄ: Ясинецький О.А. – заступник міського голови 

ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 23 сесію 

Коростенської міської ради 

ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 

 

Голова постійної комісії  

з питань соціального захисту,  

охорони здоров’я та екології                                             В.В. Лазаренко 

 

Секретар постійної комісії  

з питань соціального захисту,  

охорони здоров’я та екології                                             Т.А.Мостівенко 


